杭州文心

致禾

拓牌兴丰 9

号私募证券

投资基金

大宗交易 2021/11/30 6.47 9,000,000 2.45%

大宗交易 2021/12/1 6.96 3,650,000 1.00%

大宗交易 2021/12/2 6.89 4,000,000 1.09%

合计 16,650,000 4.54%

2、本次转让前后杭州文心致禾及其一致行动人持股情况

名称

变化前 变化后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

杭州文心致禾 35,170,388 9.59 18,520,388 5.05

拓牌兴丰 9 号

私募证券投资

基金

0 0 16,650,000 4.54

合计 35,170,388 9.59 35,170,388 9.59

二、转让双方基本情况

（一）杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

名称 杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

注册地址 浙江省杭州市江干区中豪五福天地商业中心 2 幢 1904 室 C

注册资本 人民币 1,010 万元整

执行事务合伙人： 航美文创（北京）投资管理有限公司

经营范围

服务：投资管理（未经金融等监管部门批准，不得从事向公众融

资存款、融资担保、代客理财等金融服务），实业投资。（依法

须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

是否与公司存在关联关系 是

（二）拓牌兴丰 9 号私募证券投资基金

名称 拓牌兴丰 9 号私募证券投资基金

基金管理人 上海拓牌资产管理有限公司

注册地址 上海市普陀区曹杨路 1888 弄 11 号 3 楼 305 室-D

注册资本 人民币 1,000 万元整

法定代表人 谢玲

经营范围
资产管理，投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

是否与公司存在关联关系 是

注：截至本公告披露日，公司持股 5%以上股东杭州文心致禾本次增加一致

行动人及持股在一致行动人之间内部转让计划已实施完毕。拓牌兴丰 9 号私募

证券投资基金与杭州文心致禾为一致行动人，与公司存在关联关系。

三、本次相关股东权益变动情况

（一）杭州文心致禾资产管理合伙企业（有限合伙）

权

益

变

动

明

细

变动方式 变动日期
股份种

类

持股变动前 变动股

数

（股）

持股变动后
变动比例

（%） 持股数量

（股）

持股比例变

动前（%）

持股数量

（股）

持股比例变

动后（%）

因股权激励

授予被动稀

释

2021 年 5

月 20 日

无限售

流通股
27,054,145 9.60 0 27,054,145 9.59 -0.01

因股权激励

授予被动稀

释

2021 年 5

月 28 日

无限售

流通股
27,054,145 9.59 0 27,054,145 9.59 0.00

因转增股本

持股增加

2021 年 6

月 16 日

无限售

流通股
27,054,145 9.59

8,116,

243
35,170,388 9.59 0.00

因回购注销

被动增加

2021 年 9

月 14 日

无限售

流通股
35,170,388 9.59 0 35,170,388 9.59 0.00

因回购注销

被动增加

2021 年 10

月 28 日

无限售

流通股
35,170,388 9.59 0 35,170,388 9.59 0.00

因一致行动

人内部转让

股份而减少

2021 年 11

月 30 日

无限售

流通股
35,170,388 9.59

-

9,000,

000

26,170,388 7.14 -2.45

因一致行动

人内部转让

股份而减少

2021 年 12

月 1 日

无限售

流通股
26,170,388 7.14

-

3,650,

000

22,520,388 6.14 -1.00

因一致行动

人内部转让

股份而减少

2021 年 12

月 2 日

无限售

流通股
22,520,388 6.14

-

4,000,

000

18,520,388 5.05 -1.09

合 计 - - - - - - - -4.55

（二）拓牌兴丰 9 号私募证券投资基金

1、公司于 2021 年 4 月 7 日披露了《关于股东权益变动的提示性公告》（公

告编号：2021-004），因公司非公开发行 A 股股票，杭州文心致禾未参与公司

本次非公开发行，导致其持股比例被动稀释累计超过 1%。该次权益变动后，杭

州文心致禾持有公司股份为 9.60%。

2、以上权益变动为公司历次股权激励授予、回购注销、公司权益分派以及

本次一致行动人内部转让所致，未违反股东减持承诺，不存在违反《证券法》、